(Delatio juramenti) Qua productione facta, ibidem uocatus fuit ser Petrus Natalis. Cui presentibus ambabus partibus delatum fuit corporale juramentum de veritate dicenda super his que sciuerit et fuerit interrogatus super intentione dicti ser Marci, remotis odio, amore, parentibus et premio etc.

/52r/ Die XI mensis Maij 1479.

(Testis pro ser Marco et fratribus) Nobilis Spalatensis ser Petrus Natalis, testis productus per ser Marcum Pecinich et fratres in causa ultrascripta, citatus, juratus et examinatus per virum nobilem ser Nicolaum de Albertis, iudicem curie, super capitulo incipiente: Item per uerificar i scriti ecc. omissis aliis de uoluntate producentis, juramento quod accepit, dixit se de contentis in eo tantum scire, videlicet quod alias dum ipse testis et quondam ser Nicolaus Pecenich habuerunt in societate certas pecias pannorum, quos pannos postmodum dederunt quondam ser Antonio Johannis pro amontare ducatorum ducentorum quadraginta quinque ad certum terminum inter eos conuentum; et superuento termino ipse testis uoluit citari facere dictum ser Antonium Johannis, qui tunc stabat Jaize et ipse ser Nicolaus Pecinich noluit quod illum citari faceret, dicens ego tibi satisfaciam. Et post aliquos dies ipse testis habuit a dicto ser Nicolao tantam quantitatem cerę pro qua fuit integre satisfactus de medietate dicti crediti. Interrogatus super interrogatoriis partis aduersę dixit scire predicta per ea que uidit et supra testificatus est et dati fuerunt ipsi panni eidem quondam ser Antonio per ipsum testem et dictum quondam ser Nicolaum Pecinich in apotheca quam nunc tenet ser Hieremias de Chuchiola, quę est super plathea sancti Laurentii; et per ea quę dictus quondam ser Nicolaus Pecinich dixit tunc ipsi testi, dictus quondam ser Antonius Johannis fecit unum scriptum manu sua propria ipsi ser Nicolao, non tamen interfuit confectioni ipsius scripti.

Super generalibus recte respondit.

Die lune XIII mensis Junii.

(Citatio) Radus, placarius comunis, rettulit se ad instantiam ser Marci Pecinich et fratrum personaliter citasse ser Nicolaum Jacoulich et ser Hieronymum Cambio tamquam defensores commissarię quondam ser Antonii Johannis ad sequendum in causa superscripta.

/52v/ Die ultrascripta

(Procuratio litterarum pro ser Marco P. et fratribus) Comparantibus partibus antedictis, coram antelato magnifico domino comite sedente ad bancum juris cum suis iudicibus per ser Marchum Pecinich, nomine suo et fratrum, producte fuerunt ad fauorem iurium suorum littere sex scripte, ut asseruit, manu propria dicti quondam ser Antonii Johannis, uolens per eas probare comparisonem cirograforum in iudicio productorum in presenti causa, quarum litterarum tenor sequitur et est talis, videlicet: